令和元年 12月 16 日     富 山 県 報        号 外⑷  1

 号 外⑷

  目      次

   規  則

 ○富山県総合体育センター条例の一部を改正する条例の施行期日を定める規則 １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県総合体育センター条例の一部を改正する条例の施行期日を定める規則を次

のように定め、公布する。

  令和元年12月16日

                    富山県知事 石  井    一

富山県規則第60号

   富山県総合体育センター条例の一部を改正する条例の施行期日を定め

   る規則

 富山県総合体育センター条例の一部を改正する条例（令和元年富山県条例第51号）

の施行期日は、令和元年12月19日とする。

                           （スポーツ振興課）

毎週月.水.金曜日発行
令和元年12月16日

月 曜 日

  2  令和元年 12 月 16 日   富 山 県 報          号 外⑷

  令和元年12月16日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番